pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para o fornecimento de Peças e 

prestação dos serviços de manutenção preventiva, destinado ao veículo 

Ford KA pertencente a Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão – MA. Esse Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, 

da Lei nº 14.133/2021. O valor global é de R$ 7.062,00 (sete mil e 

sessenta e dois reais), que será pago com recursos previstos para o ano 

de 2023. Órgão: 01 – Poder Legislativo, UNIDADE 

ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal, 

PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.002.0000 Manutenção e 

funcionamento dos serviços Administrativos, CLASSIFICAÇÃO